
  

 

9904/25    1 

 ECOFIN 1A/LIFE 4  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2025 m. birželio 27 d. 
(OR. en) 

 
 

9904/25 
 

 
 

 
ECOFIN 711 
UEM 245 
SOC 380 
EMPL 250 
COMPET 490 
ENV 473 
EDUC 222 
ENER 213 
JAI 777 
GENDER 92 
JEUN 122 
SAN 297 
 

ECB 
EIB 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: 2025 m. Europos semestras. Tarybos rekomendacijos dėl valstybių narių 
ekonominės, biudžeto, užimtumo ir struktūrinės politikos 

 

Konkrečioms šalims skirtos rekomendacijos (KŠSR) 

Įgyvendinant Europos semestrą, 2025 m. birželio 4 d. Komisija pateikė Tarybai 27 rekomendacijas 

dėl Tarybos rekomendacijų dėl valstybių narių ekonominės, socialinės, užimtumo, struktūrinės ir 

biudžeto politikos. 

Šiose rekomendacijose pateikiamos ekonominės ir užimtumo rekomendacijos, grindžiamos 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) 121 straipsnio 2 dalimi ir 148 straipsnio 4 dalimi. 

Jos atitinka Reglamentą 2024/1263, kuris galioja nuo 2024 m. balandžio 30 d., ir, jei taikytina, 

rekomendacijas dėl makroekonominio disbalanso procedūros prevencinės dalies, teikiamas pagal 

Reglamento 1176/2011 6 straipsnio 1 dalį. 

  



  

 

9904/25    2 

 ECOFIN 1A/LIFE 4  LT 
 

Po parengiamojo proceso komiteto lygmeniu, Tarybai 2025 m. birželio 19 d. patvirtinus 

rekomendacijų užimtumo ir socialinius aspektus ir Europos Vadovų Tarybai 2025 m. birželio 26 d. 

aptarus integruotas konkrečioms šalims skirtas rekomendacijas remiantis horizontaliuoju 

pranešimu, Taryba pereis prie oficialaus priėmimo. 

Galutinės integruotos Tarybos rekomendacijos dėl valstybių narių ekonominės, biudžeto, užimtumo 

ir struktūrinės politikos yra išdėstytos šio pranešimo priede išvardytuose dokumentuose. 

 



  

 

9904/25    3 

PRIEDAS ECOFIN 1A/LIFE 4  LT 
 

PRIEDAS 

BELGIJA: 10958/25 

BULGARIJA: 10959/25 

ČEKIJA: 10961/25 

DANIJA: 10962/25 

VOKIETIJA: 10963/25 

ESTIJA: 10964/25 

AIRIJA: 10966/25 

GRAIKIJA: 10967/25 

ISPANIJA: 10968/25 

PRANCŪZIJA: 10970/25 

KROATIJA: 10971/25 

ITALIJA: 10972/25 

KIPRAS: 10973/25 

LATVIJA: 10974/25 

LIETUVA: 10975/25 

LIUKSEMBURGAS: 10976/25 

VENGRIJA: 10977/25 

MALTA: 10978/25 

NYDERLANDAI: 10979/25 

AUSTRIJA: 10980/25 

LENKIJA: 10981/25 

PORTUGALIJA: 10982/25 

RUMUNIJA: 10983/25 

SLOVĖNIJA: 10985/25 

SLOVAKIJA: 10986/25 

SUOMIJA: 10987/25 

ŠVEDIJA: 10988/25 

 


		2025-07-01T12:08:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



